



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮП

от 25 мая 2016 года № 143

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 5 постановления Правительства Республики Алтай от 19 декабря 2014 года № 394Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в пункт 5 постановления Правительства Республики Алтай от 19 декабря 2014 года № 394 «Вопросы ведения Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай и признания утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 119 (125); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 29 июля, 7 октября) следующие изменения:

1) в абзаце первом:

цифры «295» заменить цифрами «73»;

цифры «47» заменить цифрами «48»;

слова «245 единиц» заменить словами «22 единицы»;

2) в абзаце втором:

слова «273 единицы» заменить словами «50 единиц»;

слова «244 единицы» заменить словами «21 единица»;

3) в абзаце третьем:

цифры «22» заменить цифрами «23»;

слова «21 единица» заменить словами «22 единицы».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



А.В. Бердников